



BASIN BÜLTENİ

16 Eylül 2010

İnternet Oscarları 8. Altın Örümcek Web Ödülleri Sahiplerini Buluyor

2009 YILININ EN İYİ WEB SİTESİ CUMA AKŞAMI BELLİ OLACAK

DorukNet tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Altın Örümcek ödül töreni 17 Eylül Cuma akşamı Turkcell Kuruçesme Arena'da gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu 8. Altın Örümcek Web Ödülleri'nde toplam **33 kategoride** ödüller dağıtılıyor. Gecede aynı zamanda 2009 Yılı'nın En İyi Web Sitesi Ödülü ve Ajans Başarı Ödülleri de sahiplerini bulacak.

17 Eylül Cuma akşamı saat 19.00'da başlayacak olan Altın Örümcek Web Ödülleri internet dünyası ve bilişim sektörünün önemli isimlerini bir araya getirecek. Gecenin sunuculuğunu Yosi Mizrahi yapacak. Çok Güzel Hareketler Bunlar Gösterisi ve Nil Karabrahimgil konseri ile konuklar eğlenceli saatler geçirecekler.

8.Altın Örümcek Web Ödülleri'nde toplam 4500 başvuru değerlendirmeye alındı. 52 kişiden oluşan ve bilişim, medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerinin yer aldığı jüri üyeleri ön eleme, grup elemeleri ve final değerlendirmeleri olmak üzere üç aşamalı eleme sürecini gerçekleştirdiler. Başvurular toplam 10 değerlendirme kriteri baz alınarak değerlendirildi. Bu kriterler; tasarım, navigasyon, içerik, teknoloji, etkileşim, pazarlama, yaratıcılık/yenilik, gizlilik politikası/ bilgi güvenliği, genel deneyim/kullanılabilirlik, görme engellilere uygunluk olarak belirlendi.

Program

17 Eylül Cuma Turkcell Kuruçesme Arena

19.00

Açılış

20.00-22.00

Ödül Töreni

Çok Güzel Hareketler Bunlar Gösterisi

Kategori Ödülleri

Ajans Başarı Ödülleri

En İyi Web Sitesi Ödülü



22.00

Nil Karaibrahimgil

Basın Ana Sponsoru olarak Sabah Gazetesi yer alırken Altın Örümcek Web Ödülleri'nin sponsorları arasında Active, Alvons Moda Center, BKM, Botego, Btnet, Businessweek, Digital Arts, Infomag, Kemer Resort Hotel, Kobi Efor, Kurumsalhaberler.com, Macline, Müzik.net, Newtech, Nexum Creative, Özlem Kristal, Photoline, Sevenice, Technotoday, Telepati Telekom, Turk.Internet.com,Tele.com.tr, Visions yer alıyor.

8.Altın Örümcek Web Ödülleri ile ilgili tüm detaylara www.altinorumcek.com web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Kısaca Altın Örümcek

2002 yılından günümüze değin aralıksız olarak gerçekleştirilen ve geleneksel bir hale gelen Altın Örümcek Web Ödülleri'nin ana hedefi web ve internet teknolojileri kullanılarak gerçekleştirilen başarılı projelerin daha iyi tanıtılması ve hak ettiği yeri bulması. Altın Örümcek Web Ödülleri aynı zamanda bu alana yapılan yatırımları da özendirmeyi amaçlıyor. Web, internet teknolojileri, pazarlama ve iletişim alanlarında yetkin ve tecrübeli juri üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Altın Örümcek Türkiye'nin ilk ve tek Bağımsız web ödülleri organizasyonu olma özelliğini de taşıyor.

Ayrıntılı bilgi için; www.altinorumcek.com adresini ziyaret ediniz.

Bilgi için: Denove Halkla İlişkiler / 0216 550 88 74
Serhat Özkütükçü - 0532 215 72 91 / serhato@denovepr.com
Önder Kiremitçi -0532 425 45 63 / onder@denovepr.com